



A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI-MA
SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS

Orçamento que faz a empresa LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA - VIP DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ Nº 28.829.259/0001-69, Insc. Estadual Nº 12.543081-7, com sua sede na Av. Francisco Vitorino de Assunção, Nº 683, Parque Piauí, CEP: 65636-310, Timon/MA, que tem como objetivo o Fornecimento do Material Abaixo Relacionado, para que possa atender a necessidade do Cliente acima citado.

ITEM	DESCRIPTIVO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALIDADE/ GARANTIA DO PRODUTO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Água Sanitária 1L	Unid.	130	MARAJÓ	12 MESES	R\$ 3,49	R\$ 454,05
2	Alcool Líquido 1L	Unid.	45	SUPER SOL	12 MESES	R\$ 12,83	R\$ 577,37
3	Avental Plástico	Unid.	10	CCA TEXTIL	12 MESES	R\$ 9,88	R\$ 98,84
4	Balde com tampa 60 Litros	Unid.	6	IBAP	12 MESES	R\$ 90,29	R\$ 541,73
5	Balde com tampa 30 Litros	Unid.	7	IBAP	12 MESES	R\$ 71,28	R\$ 498,96
6	Desengordurante 500ml	Unid.	40	RICEK	12 MESES	R\$ 5,94	R\$ 237,60
7	Desinfetante 1000ml	Unid.	300	MARAJÓ	12 MESES	R\$ 4,75	R\$ 1.425,60
8	Desodorizador de Ambiente 360ml	Unid.	50	PURO AR	12 MESES	R\$ 22,55	R\$ 1.127,41
9	Detergente 500ml	Unid.	65	MARAJÓ	12 MESES	R\$ 2,78	R\$ 180,69



10	Escova Sanitária	Unid	10	ALKLIN	12 MESES	R\$	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	R\$	124,74	cento e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos
11	Esponja de aço	Unid	36	ASSOLAN	12 MESES	R\$	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$	342,14	trezentos e quarenta e dois reais e quatorze centavos
12	Esponja dupla face	Unid	30	JETTOSA	12 MESES	R\$	1,40	um real e quarenta centavos	R\$	42,06	quarenta e dois reais e seis centavos
13	lustra móveis	Unid	25	FACILITA	12 MESES	R\$	13,76	treze reais e setenta e seis centavos	R\$	343,93	trezentos e quarenta e três reais e noventa e três centavos
14	Inseticida 360ml	Unid	40	PRO INSET	12 MESES	R\$	23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$	939,95	novecentos e trinta e nove reais e noventa e cinco centavos
15	Limpa alumínio 500ml	Unid	10	MARAJÓ	12 MESES	R\$	3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$	32,08	trinta e dois reais e oito centavos
16	Limpa piso 1000ml	Unid	25	BELLA CLEAN	12 MESES	R\$	5,92	cinco reais e noventa e dois centavos	R\$	147,91	cento e quarenta e sete reais e noventa e um centavos
17	Limpa vidros 500ml	Unid	40	BELLA CLEAN	12 MESES	R\$	7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$	313,63	trezentos e treze reais e sessenta e três centavos
18	Limpador perfumado 1L	Litro	100	BELLA CLEAN	12 MESES	R\$	9,39	nove reais e trinta e nove centavos	R\$	938,52	novecentos e trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos
19	Limpeza pesada 1000ml	Unid	10	BELLA CLEAN	12 MESES	R\$	24,95	vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$	249,48	duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos
20	lixeira telada	Unid	5	MARBEL	12 MESES	R\$	15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$	77,22	setenta e sete reais e vinte e dois centavos
21	Pá para lixo plástica	Unid	10	DI CASA	12 MESES	R\$	10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$	106,92	cento e seis reais e noventa e dois centavos
22	Pano de chão	Unid	25	CCA TEXTIL	12 MESES	R\$	5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$	136,03	cento e trinta e seis reais e três centavos
23	Panos multiuso c/25 panos	Unid	20	NOBRE	12 MESES	R\$	14,18	quatorze reais e dezoto centavos	R\$	283,69	duzentos e oitenta e três reais e sessenta e nove centavos



24	Papel higiênico folhas duplas C/04 unidades	Pacote	100	BELL FORO	12 MESES	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais
25	Pedra sanitária 25g	Unid	150	START	12 MESES	R\$ 4,63	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$ 694,98	seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e oito centavos
26	Plastilha adesiva	Unid	100	START	12 MESES	R\$ 6,87	seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 686,66	seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos
27	Refl de limpa vidros	Unid	25	BELLA CLEAN	12 MESES	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 196,02	cento e noventa e seis reais e dois centavos
28	Rodo 40cm	Unid	20	DI CASA	12 MESES	R\$ 8,51	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 170,12	cento e setenta reais e doze centavos
29	Sabão em barra c/05 unidades	Pacote	30	MARAJÓ	12 MESES	R\$ 15,21	quinze reais e vinte e um centavos	R\$ 456,19	quatrocentos e cinquenta e seis reais e dezenove centavos
30	Sabão em pó 500g	Unid	30	LAPO	12 MESES	R\$ 7,82	sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 234,51	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e um centavos
31	Saco para lixo 50L c/100 unidades	Unid	200	BETAPLASTIC	12 MESES	R\$ 49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 9.879,41	noventa e nove mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta e um centavos
32	Saco para lixo 30L c/100 unidades	Unid	500	BETAPLASTIC	12 MESES	R\$ 35,85	trinta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 17.926,92	dezesete mil, novecentos e vinte e seis reais e noventa e dois centavos
33	Vassoura de Nylon 20cm	Unid	20	DI CASA	12 MESES	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 308,88	trezentos e oito reais e oitenta e oito centavos
34	Sabonete Líquido 500ml	Unid	50	BELLA CLEAN	12 MESES	R\$ 14,26	quatorze reais e vinte e seis centavos	R\$ 712,80	setecentos e doze reais e oitenta centavos
35	Vassoura Sanitária c/ suporte	Unid	15	ALKLIN	12 MESES	R\$ 12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 187,11	cento e oitenta e sete reais e onze centavos

VALOR TOTAL EM REAIS (R\$)
QUARENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

R\$ 42.218,55



CONSIDERAÇÕES DA PROPOSTA

VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, AG: 2726-0 CONTA CORRENTE: 64700-4

LOCAL DE ENTREGA: A COMBINAR

Timon - MA. 24 de abril de 2024.

Lucas Victor Soares

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA (VIP ALIMENTOS)

CNPJ Nº 28.829.259/0001-69

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES

CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR

RG Nº 075254962021-3 SESP-MA

CPF Nº 062.426.763-62